

65_СД_ИВРЛС_2-1-4

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-4
водопровід і каналізацію**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1080,59	62,87				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	3,4	63,96				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	12,04	78,77				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,3					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	0,7	72,40				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда робітників, заробітна плата							
16		яких враховується в складі:							
17	8.1	загальновиробничих витрат	люд-год	111,8	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1208,53					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

65_СД_ИВРЛС_2-1-4

9	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш-год	7,104	<u>372,65</u> 2647,31				
10	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,896	<u>333,98</u> 633,23				
11	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	2,43	<u>125,98</u> 306,13				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		3586,67				
		Дизельне паливо	кг	54,781					
		Мастильні матеріали	кг	3,415					
		Гідравлічна рідина	кг	0,805					
<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>									
12	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	25,96					
13	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	21,64					
14	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	6,11					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
15	&C1-1-124-1 варіант 4	Дюбель швидкого монтажу ударний 6х60мм, 40шт.	шт	15	<u>34,31</u> 514,65	<u>33,33</u> 499,95	<u>0,31</u> 4,65	<u>0,67</u> 10,05	30 км. виробник Expert Fix
16	&C111-1-1	Кріплення для труб D=25мм, 10шт.	шт	110	<u>2,3</u> 253,33	<u>2,083</u> 229,13	<u>0,17</u> 18,70	<u>0,05</u> 5,50	30 км.
17	&C111-1-1 варіант 1	Кріплення для труб D=32мм	шт	70	<u>5,45</u> 381,50	<u>5,17</u> 361,90	<u>0,17</u> 11,90	<u>0,11</u> 7,70	30 км.
18	&C111-1-2	Кріплення для труб D=20мм, 10шт.	шт	40	<u>1,88</u> 75,08	<u>1,667</u> 66,68	<u>0,17</u> 6,80	<u>0,04</u> 1,60	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-1613-2	Клей-герметик, прозорий, Flextec CB 300	шт	10	<u>225,31</u> 2253,10	<u>220,80</u> 2208,00	<u>0,09</u> 0,90	<u>4,42</u> 44,20	30 км. завод виробник Ceresit
20	+C111-1717 варіант 1	Полотно фольговане самоклеюче алюфом 5 м.п 8 мм	1000м2	0,0428	<u>136471,52</u> 5840,98	<u>133584,00</u> 5717,40	<u>211,61</u> 9,06	<u>2675,91</u> 114,52	30 км.

21	&C111-1721-В-2 варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно, каналізація", 400 мм	м	100	<u>1,81</u> 181,00	<u>1,55</u> 155,00	<u>0,22</u> 22,00	<u>0,04</u> 4,00	30 км.
22	+С113-753 варіант 1	Люк полімерний з замком, А15, Д=740/625мм, Н=40мм	шт	8	<u>439,7</u> 3517,60	<u>416,67</u> 3333,36	<u>14,41</u> 115,28	<u>8,62</u> 68,96	30 км.
23	&C113-1437-1 варіант 1	Коліно труби, d=50мм, 45°	шт	45	<u>25,74</u> 1158,30	<u>25,00</u> 1125,00	<u>0,24</u> 10,80	<u>0,5</u> 22,50	30 км. завод виробник Ostendorf
24	&C113-1437-1 варіант 3	Коліно 160мм, 45°	шт	6	<u>127,74</u> 766,44	<u>125,00</u> 750,00	<u>0,24</u> 1,44	<u>2,5</u> 15,00	30 км. завод виробник OSTENDORF
25	+С113-1474 варіант 1	Муфта редукційна ПВХ d110x50	шт	3	<u>48,11</u> 144,33	<u>47,08</u> 141,24	<u>0,09</u> 0,27	<u>0,94</u> 2,82	30 км.
26	+С113-1474 варіант 2	Редукція ПВХ d160x110	шт	4	<u>127,59</u> 510,36	<u>125,00</u> 500,00	<u>0,09</u> 0,36	<u>2,5</u> 10,00	30 км.
27	+С113-2224 варіант 1	Труба каналізаційна d=50x500мм	м	20	<u>93,54</u> 1870,80	<u>91,66</u> 1833,20	<u>0,05</u> 1,00	<u>1,83</u> 36,60	30 км. завод виробник Ostendorf
28	+С113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна d=50x1000мм	м	130	<u>63,82</u> 8296,60	<u>62,50</u> 8125,00	<u>0,07</u> 9,10	<u>1,25</u> 162,50	30 км. завод виробник Ostendorf
29	+С113-2227 варіант 2	Труба з розтрубом d=110x1000мм	м	10	<u>153,09</u> 1530,90	<u>150,00</u> 1500,00	<u>0,09</u> 0,90	<u>3</u> 30,00	30 км. завод виробник Ostendorf
30	+С113-2227 варіант 3	Труба з розтрубом d=110x500мм	м	2,5	<u>136,09</u> 340,23	<u>133,33</u> 333,33	<u>0,09</u> 0,23	<u>2,67</u> 6,67	30 км. завод виробник Ostendorf
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С113-2254 варіант 1	Трійник, 50x50/45°	шт	14	<u>42,55</u> 595,70	<u>41,67</u> 583,38	<u>0,05</u> 0,70	<u>0,83</u> 11,62	30 км. завод виробник Plastimex
32	+С113-2256 варіант 1	Трійник, 110x50/45°	шт	1	<u>76,55</u> 76,55	<u>75,00</u> 75,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>1,5</u> 1,50	30 км. завод виробник Valsir
33	+С113-2257	Трійник, 110x110/45°	шт	3	<u>93,55</u>	<u>91,67</u>	<u>0,05</u>	<u>1,83</u>	30 км. завод

	варіант 1				280,65	275,01	0,15	5,49	виробник Ostendorf
34	+С113-2280 варіант 1	Муфта редукційна 110х50мм	шт	1	<u>51,05</u> 51,05	<u>50,00</u> 50,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>1</u> 1,00	30 км. завод виробник Ekoplastik
35	+С113-2291 варіант 1	Ревізія діам.110мм	шт	1	<u>153,05</u> 153,05	<u>150,00</u> 150,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3</u> 3,00	30 км. завод виробник Ostendorf
36	+С113-2291 варіант 3	Ревізія діам. 50 мм	шт	12	<u>102,9</u> 1234,80	<u>100,83</u> 1209,96	<u>0,05</u> 0,60	<u>2,02</u> 24,24	30 км. завод виробник Valsir
37	+С113-2291 варіант 6	Ревізія ПВХ, d=160мм	шт	4	<u>255,05</u> 1020,20	<u>250,00</u> 1000,00	<u>0,05</u> 0,20	<u>5</u> 20,00	30 км. завод виробник Ostendorf
38	+С113-2303 варіант 2	Хомут d=50мм	шт	50	<u>12,8</u> 640,00	<u>12,50</u> 625,00	<u>0,05</u> 2,50	<u>0,25</u> 12,50	30 км. завод виробник Rhein
39	+С113-2303 варіант 3	Хомут d=110мм	шт	30	<u>17,05</u> 511,50	<u>16,67</u> 500,10	<u>0,05</u> 1,50	<u>0,33</u> 9,90	30 км. завод виробник Rhein
40	&C123-361-2	Поручень для інвалідів в туалет "стіна-підлога" з поворотною ніжкою 360°, Діаметр 32мм - 800х700мм, модель PSU-03	шт	2	<u>1301,7</u> 2603,40	<u>1275,00</u> 2550,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>25,52</u> 51,04	30 км.
41	&C130-9-1	Електронагрівач (бойлер) електричний, 100л, 1,5кВт	шт	2	<u>3680,31</u> 7360,62	<u>3583,33</u> 7166,66	<u>24,82</u> 49,64	<u>72,16</u> 144,32	30 км. ТМ Ariston
42	&C130-44-K15 варіант 1	Труба ПВХ, d=160х4мм, SN4	м	101	<u>272,11</u> 27483,11	<u>266,67</u> 26933,67	<u>0,1</u> 10,10	<u>5,34</u> 539,34	30 км. Завод виробник OSTENDORF
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+С130-616 варіант 1	Змішувач, Smart HB7125102C-B	комплект	34	<u>731,33</u> 24865,22	<u>716,67</u> 24366,78	<u>0,32</u> 10,88	<u>14,34</u> 487,56	30 км. ТМ Water House
44	+С130-653 варіант 1	Умивальник, 540мм	комплект	34	<u>558,75</u> 18997,50	<u>541,67</u> 18416,78	<u>6,12</u> 208,08	<u>10,96</u> 372,64	30 км. ТМ CERSANIT
45	+С130-901 варіант 1	Унітаз компакт	шт	3	<u>1620,81</u> 4862,43	<u>1583,33</u> 4749,99	<u>5,7</u> 17,10	<u>31,78</u> 95,34	30 км. ТМ CERSANIT
46	&C172-1382-3 варіант 1	Коліно труби, d=110мм, 45°	шт	8	<u>59,76</u> 478,08	<u>58,33</u> 466,64	<u>0,26</u> 2,08	<u>1,17</u> 9,36	30 км. завод виробник

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C1530-63-1 варіант 1	Труба поліпропіленова PN20 ф25х3 (горяче водопостачання)	м	90	<u>98,19</u> 8837,10	<u>95,83</u> 8624,70	<u>0,43</u> 38,70	<u>1,93</u> 173,70	30 км. завод виробник Valsir
48	&C1530-63-1 варіант 2	Труба поліпропіленова PN20 ф20х2,5	м	40	<u>55,69</u> 2227,60	<u>54,17</u> 2166,80	<u>0,43</u> 17,20	<u>1,09</u> 43,60	30 км. завод виробник Valsir
49	&C1530-63-1 варіант 3	Труба поліпропіленова PN20 ф25х3 (холодне водопостачання)	м	20	<u>102,44</u> 2048,80	<u>100,00</u> 2000,00	<u>0,43</u> 8,60	<u>2,01</u> 40,20	30 км. завод виробник VALTEC
50	&C1530-63-1 варіант 4	Труба поліпропіленова PN20 ф32х3	м	70	<u>153,44</u> 10740,80	<u>150,00</u> 10500,00	<u>0,43</u> 30,10	<u>3,01</u> 210,70	30 км. завод виробник VALTEC
51	+C1530-149 варіант 1	Муфта 25/20мм	10шт	4	<u>382,52</u> 1530,08	<u>375,00</u> 1500,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>7,5</u> 30,00	30 км. завод виробник TTN
52	+C1530-150 варіант 1	Муфта 32/25мм	10шт	0,2	<u>935,06</u> 187,01	<u>916,70</u> 183,34	<u>0,03</u> 0,01	<u>18,33</u> 3,66	30 км. завод виробник TTN
53	+C1530-155 варіант 1	Фітинг, зовнішня різьба, 1/2"х20мм	10шт	4	<u>637,51</u> 2550,04	<u>625,00</u> 2500,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>12,5</u> 50,00	30 км. завод виробник TTN
54	+C1530-155 варіант 2	Фітинг, зовнішня різьба, 3/4"х20мм	10шт	4	<u>722,48</u> 2889,92	<u>708,30</u> 2833,20	<u>0,01</u> 0,04	<u>14,17</u> 56,68	30 км. завод виробник TTN
55	+C1530-156 варіант 1	Фітинг, зовнішня різьба, 1"х25мм	10шт	4	<u>1275,02</u> 5100,08	<u>1250,00</u> 5000,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>25</u> 100,00	30 км. завод виробник TTN
56	+C1530-156 варіант 2	Фітинг, зовнішня різьба, 1"х32мм	10шт	0,4	<u>1614,99</u> 646,00	<u>1583,30</u> 633,32	<u>0,02</u> 0,01	<u>31,67</u> 12,67	30 км. завод виробник TTN
57	+C1530-165 варіант 1	Трійник прес 25х20х25мм	10шт	1,2	<u>1837,36</u> 2204,83	<u>1801,30</u> 2161,56	<u>0,03</u> 0,04	<u>36,03</u> 43,23	30 км. завод виробник TTN
58	+C1530-165 варіант 2	Трійник, d=160мм, 45°	10шт	0,4	<u>2550,03</u> 1020,01	<u>2500,00</u> 1000,00	<u>0,03</u> 0,01	<u>50</u> 20,00	30 км. завод виробник OSTENDORF
59	+C1530-166 варіант 1	Трійник прес 25х32х25мм	10шт	2	<u>1700,1</u> 3400,20	<u>1666,70</u> 3333,40	<u>0,06</u> 0,12	<u>33,34</u> 66,68	30 км. завод виробник TTN
60	+C1530-166 варіант 2	Трійник прес 25х25х25мм	10шт	2,2	<u>2184,6</u> 4806,12	<u>2141,70</u> 4711,74	<u>0,06</u> 0,13	<u>42,84</u> 94,25	30 км. завод виробник TTN

61	+С1530-166 варіант 3	Трійник прес 32х32х32мм	10шт	1,5	<u>1691,53</u> 2537,30	<u>1658,30</u> 2487,45	<u>0,06</u> 0,09	<u>33,17</u> 49,76	30 км.
62	+С1530-175 варіант 1	Кутник 25х25мм	10шт	3,5	<u>1543,09</u> 5400,82	<u>1512,80</u> 5294,80	<u>0,03</u> 0,11	<u>30,26</u> 105,91	30 км. завод виробник TTN
63	&С1545-8-1	Стрічка-фум 12х0,1мм 20м	шт	10	<u>42,52</u> 425,20	<u>41,67</u> 416,70	<u>0,02</u> 0,20	<u>0,83</u> 8,30	30 км.
64	&С1545-13-1	Шланг водяний 1/2", 50см	м	20	<u>102,22</u> 2044,40	<u>100,00</u> 2000,00	<u>0,22</u> 4,40	<u>2</u> 40,00	30 км. завод виробник VALTEC
65	&С1545-19-1	Кріплення для бойлера, 10х140мм. (2шт)	компл.	2	<u>77,86</u> 155,72	<u>75,00</u> 150,00	<u>1,33</u> 2,66	<u>1,53</u> 3,06	30 км. завод виробник Lion
66	+С1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника, монолітний випуск, сітка, гнучка труба 32х50мм	шт	34	<u>103,06</u> 3504,04	<u>100,00</u> 3400,00	<u>1,04</u> 35,36	<u>2,02</u> 68,68	30 км. TM Water House
67	+С1630-1912 варіант 1	Кран шаровий з ручкою 1", В-В	шт	40	<u>127,54</u> 5101,60	<u>125,00</u> 5000,00	<u>0,04</u> 1,60	<u>2,5</u> 100,00	30 км. завод виробник VALVE
68	+С1630-1913 варіант 2	Кран шаровий з ручкою 1 1/4", В-В	шт	40	<u>187,07</u> 7482,80	<u>183,33</u> 7333,20	<u>0,07</u> 2,80	<u>3,67</u> 146,80	30 км.
69	+С1630-1913 варіант 3	Кран шаровий, метелик, 3/4", В-В	шт	40	<u>72,32</u> 2892,80	<u>70,83</u> 2833,20	<u>0,07</u> 2,80	<u>1,42</u> 56,80	30 км. завод виробник VALVE
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	15,1802	-	-			
71	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,082	<u>74,42</u> 80,52	<u>74,42</u> 80,52			
		Разом	грн.		80,52	80,52			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		196662,85	192142,09	664,61	3856,15	
		Електроенергія	кВт-год	15,18					
		Мастильні матеріали	кг	3,415					
		Гідравлічна рідина	кг	1,887					

	Дизельне паливо	л	64,449					
	<u>Довідкові дані</u>							
	Будівельне сміття	т	2,43					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]